[bookmark: _Toc154491851]要求水準書（案）に関する質問・意見書様式			

令和　　年　　月　　日

安城市環境クリーンセンターごみ焼却施設
基幹的設備改良工事・管理運営委託事業の要求水準書（案）に関する質問・意見書


（あて先）　安城市ごみ資源循環課　御中



「安城市環境クリーンセンターごみ焼却施設基幹的設備改良工事・管理運営委託事業」に関する要求水準書（案）について、質問・意見を別添のとおり提出します。



	会　社　名
	　


	会社所在地
	　


	担当者所属
	　

	担当者役職・氏名
	　


	連　絡　先
	電話番号
	　



	
	Ｆ Ａ Ｘ

	　
　


	
	メールアドレス
	　　







	

[bookmark: _Toc154491852]要求水準書（案）に関する質問・意見内容
【基幹的設備改良工事編】
	No
	タイトル
	要求水準書の該当箇所
	内容

	
	
	頁
	章
	節
	項
	　
	　
	

	例
	×××
	9
	2
	4 
	1
	ウ
	　
	（記入例）○○について、…。

	　１
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　２
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　３
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　４
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


※注意事項	
※1：簡潔かつ具体的に記載してください。		
※2：行が不足する場合は適宜追加してください。	
※3：それぞれの資料ごとに当該個所の順に記入してください。	

要求水準書（案）に関する質問・意見内容
【管理運営業務編】
	No
	タイトル
	要求水準書の該当箇所
	内容

	
	
	頁
	章
	節
	項
	　
	　
	

	例
	×××
	9
	2
	4 
	1
	ウ
	　
	（記入例）○○について、…。

	　１
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　２
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　３
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　４
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


※注意事項	
※1：簡潔かつ具体的に記載してください。		
※2：行が不足する場合は適宜追加してください。	
※3：それぞれの資料ごとに当該個所の順に記入してください。	

